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CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA GRADUADOS
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Dferenca | Diferenca
Anterior Lider
1 | 13 |EDERSON HUEBERT PIRAQUARA PR SUPERMERCADO ROLF-MYCLO PR 00:20:35,600 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 17 [MARCEL TAKASSAKI PIRAQUARA PR CHUTE INICIAL PINHAIS - ESCOLA CORINTHIANS 00:21:52,840 | 00:01:17,240 [ 00:01:17,240
3 | 162|GUILBER STADLER PONTA GROSSA PR 00:22:13,340 | 00:00:20,500 | 00:01:37,740
4 | 19 [EVAIR PEDRO CARDOSO (ODIN) SAO JOSE DOS PINHAIS PR 00:22:47,120 | 00:00:33,780 [ 00:02:11,520
5 | 21 |ANDRE LUIZ DEFAVERI CURITIBA PR 00:22:53,680 | 00:00:06,560 | 00:02:18,080
6 | 20 |JUNIOR MIKOSKI PINHAIS PR FORNETTO PIZZARIA 00:25:18,840 | 00:02:25,160 | 00:04:43,240
7 | 161|LUIZ PATRICK DOS SANTOS CURITIBA PR 01:16:54,700 | 00:51:35,860 | 00:56:19,100
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CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA LIGHT
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Dferenca | Diferenca
Anterior Lider
1 | 49 [MARIO XAVIER DOS SANTOS JR PINHAIS PR SERRALHERIA SANTOS 00:24:07,050 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 51 [CRISTIANO VIDAL DOS SANTOS PINHAIS PR 00:25:14,190 | 00:01:07,140 | 00:01:07,140
3 | 32 [VAGNER BARBOSA COELHO PINHAIS PR CACAMBAS PASSAUNA 00:25:19,190 | 00:00:05,000 | 00:01:12,140
4 | 60 [LUCAS GEOVANNY JORGE PINHAIS PR MONTARI 00:25:19,350 | 00:00:00,160 | 00:01:12,300
5 | 29 [THIAGO RIBEIRO DO VALE PINHAIS PR 00:26:18,290 | 00:00:58,940 [ 00:02:11,240
6 | 46 |[FABRICIO CORDEIRO CURITIBA PR MOTO WAY 00:26:43,260 | 00:00:24,970 | 00:02:36,210
7 | 50 [MARCO AURELIO DA ONCA PINHAIS PR QUENTE FERVENDO 00:31:08,140 | 00:04:24,880 | 00:07:01,090
8 | 37 |CARLOS SILVA PINHAIS PR PASSAUNA EC 02:03:04,410 | 01:31:56,270 | 01:38:57,360
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CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA ESTREANTES
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Dferenca | Diferenca
Anterior Lider
1 | 89 [RENAN SOUZA CURITIBA PR J BUENO MECANICA 00:21:20,100 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 101 [HENRIQUE BELLER RAMOS PIRAQUARA PR ARTE EUCALIPTO 00:21:40,050 | 00:00:19,950 | 00:00:19,950
3 | 59 [LEANDRO RIBEIRO CURITIBA PR MOVILEE MOVEIS SOB MEDIDA 00:22:31,970 | 00:00:51,920 [ 00:01:11,870
4 | 94 [PAULO HENRIQUE TONHEIRO CURITIBA PR 00:22:32,720 | 00:00:00,750 | 00:01:12,620
5 [127[JULIANO RIBEIRO PIRAQUARA PR JULIANO CAR 00:22:48,890 | 00:00:16,170 [ 00:01:28,790
6 | 87 |JUAREZ PRINS CURITIBA PR A.RIEPING BOMBAS 00:23:12,720 | 00:00:23,830 | 00:01:52,620
7 | 80 [MARIO XAVIER DOS SANTOS PINHAIS PR SERRALHERIA SANTOS 00:23:27,490 | 00:00:14,770 | 00:02:07,390
8 [ 126 [MAURO ANTONIO ASCHMACHER CURITIBA PR VR-4 AUTO PECAS 00:24:01,640 | 00:00:34,150 | 00:02:41,540
9 [ 69 [MATHEUS HENRIQUE PINHAIS PR MONTARI 00:24:46,020 | 00:00:44,380 | 00:03:25,920
10 | 117 [ERICSON DILAY CURITIBA PR 00:25:01,100 | 00:00:15,080 | 00:03:41,000
11 [106 [MARCELO PERUSSOLO CURITIBA PR POSTO PETROPART 00:25:55,650 | 00:00:54,550 | 00:04:35,550
12 | 88 [CARLOS RIEPING CURITIBA PR 00:26:46,450 | 00:00:50,800 | 00:05:26,350
13 | 52 [JULIANO FOGACA PINHAIS PR TIRIVA 00:26:55,450 | 00:00:09,000 | 00:05:35,350
14 [107 [EDUARDO PERUSSOLO CURITIBA PR POSTO PETROPART 00:27:15,870 | 00:00:20,420 | 00:05:55,770
15 | 78 [FERNANDO ALBINO DE FREITAS CURITIBA PR ENDUCROSS MOTOS / FF PISOS 00:28:28,490 | 00:01:12,620 | 00:07:08,390
16 | 61 |WELLINGTON KOETZLER CURITIBA PR CLASSE A MOTOS 00:28:36,600 | 00:00:08,110 | 00:07:16,500
17 [124[JEAN CARLOS MARQUES CURITIBA PR 00:30:06,940 | 00:01:30,340 [ 00:08:46,840
18 | 125 [JHONNY EVERTON JALA DA SILVA CURITIBAPR 00:30:47,110 | 00:00:40,170 | 00:09:27,010
19 | 76 [MARCELO CASTILHO SAO JOSE DOS PINHAIS PR 00:31:12,830 | 00:00:25,720 | 00:09:52,730
20 | 62 [VILMAR CORREA SAO JOSE DOS PINHAIS PR MONTARI 00:33:06,750 | 00:01:53,920 | 00:11:46,650
21 [ 152 [MARCOS DIPPOLITO CURITIBA PR 00:33:56,410 | 00:00:49,660 | 00:12:36,310
22 | 113[FABIO MARCHESE CURITIBA PR 01:00:49,790 | 00:26:53,380 | 00:39:29,690
23 | 90 [ANDRE GIACOMEL CURITIBA PR CACHACARIA GIACOMEL SA 01:06:59,590 | 00:06:09,800 [ 00:45:39,490
24 | 77 [MAURICIO LINS CURITIBA PR 01:30:52,340 | 00:23:52,750 [ 01:09:32,240
25 | 104 |RAFAEL FERRAZ TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE PR |CONFER-CONTABILIDADE/LOJA ABRA 01:57:30,110 | 00:26:37,770 | 01:36:10,010
26 |115]|0ZIEL LOURENCO DA SILVA PINHAIS PR ALS MONTAGEM E INSTALGAO DE MDE 02:49:36,540 | 00:52:06,430 | 02:28:16,440
NC | 96 [WILSON GIONE N. MACHADO PINHAIS PR ECONOMICA COMERCIO DE VEICULOS 03:30:00,000 | 00:40:23,460 | 03:08:39,900
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CATEGORIA FEMININA

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador e teE || DS || DR
Anterior Lider
1 | 157 |ALEXIA VARDANEGA CAMPO MAGRO PR QUENTE FERVENDO 00:29:18,380 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 158 |CRISTINA DA COSTA SILVEIRA CURITIBA PR 00:30:09,690 | 00:00:51,310 | 00:00:51,310
3 | 159 [KELLEN RIBEIRO CURITIBA PR CLASSE A MOTOS / MOVILEE MOVEIS 01:51:00,000 | 01:20:50,310 | 01:21:41,620
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CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA QUADRICICLO LIVRE
Diferenca Diferenca

Pos | Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ) .
Anterior Lider

1 160 |JULIANO SUARES DA CUNHA CURITIBA PR 01:10:27,440 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000




